
Estacion Fluvial - Resolucion 1086/00

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto E8 
   Estacion Fluvial

  

  

   RESOLUCION 1086/00

  

   TIGRE, 20 de junio de 2000.-

  

   VISTO:

  

   Las presentes actuaciones por las cuales se solicita autorización de uso de escaleras de la
Estación Fluvial Municipal de Pasajeros “Domingo Faustino Sarmiento”,  y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   El informe producido por la Administración del Mercado de Frutos de Tigre, Sector Estación
Fluvial, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 1405/99

  

    

  

   R E S U E L V E

  

    

 1 / 2



Estacion Fluvial - Resolucion 1086/00

  

   ARTICULO 1.- Autorízase a los señores Mario Luis Marsili, DNI 8.255.531 y Hector Ricardo
Marsili, DNI 12.254.480, el uso de la escalera Nº 2 de la Estación Fluvial Municipal de
Pasajeros “Domingo Faustino Sarmiento”,  para operar con servicio de lanchas taxi.

  

   ARTICULO  2.- Los señores Mario Luis Marsili, DNI 8.255.531 y Hector Ricardo Marsili, DNI
12.254.480, deberán acreditar en el plazo de diez (10) días, en la Administración de la
mencionada Estación Fluvial, constancia de vigencia de la autorización concedida por la
autoridad competente provincial, de la matricula de taxi fluvial que se encuentran explotando.

  

   ARTICULO  3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por la Administración del Mercado de Frutos de Tigre, sector Estación Fluvial
Municipal de Pasajeros “Domingo Faustino Sarmiento”.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 1086/00

  

 2 / 2


